2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 09.01.2023
	                                                            № 2

О разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения  городского округа город Бор до 2028 года  на 2024 год

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010  № 190 «О теплоснабжении», на основании постановления Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» администрация городского округа г. Бор  постановляет:
1. Начать разработку проекта актуализированной схемы теплоснабжения городского округа город Бор до 2028 года  на 2024 год (далее-Схема теплоснабжения).
2. В течение трех календарных дней, с даты принятия настоящего постановления  начальнику управления ЖКХ и благоустройства администрации городского округа г. Бор (А.Г.Ворошилов), разместить  на официальном сайте администрации городского округа г.Бор  уведомление о начале разработки проекта схемы теплоснабжения, указание на страницу официального сайта, на которой размещена действующая схема теплоснабжения и организовать разработку проекта схемы теплоснабжения.
3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                      А.В. Боровский

Рыбакова И.Н.
2-18-63